
入札結果
平成２９年度８月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名 平成２９年度　上下水道台帳補正及び各台帳ＧＩＳシステム化業務委託

入札日 平成２９年　８月３日

予定価格 一金　　３，８０１，６００円

落札価格 一金　　３，７８０，０００円

落札業者名 (株)こうそく

入札参加業者 (株)こうそく、三和航測㈱、国際航業㈱、第一航業㈱、朝日航洋㈱、㈱八州

担当課 上下水道課

事業名
平成２９年度　下水道工事に伴う町道１２２号線枝線支障配水管布設替え
工事

入札日 平成２９年　８月３日

予定価格 一金　　３，１８６，０００円

落札価格 一金　　２，９０５，２００円

落札業者名 ㈲草柳設備

入札参加業者
㈲草柳設備、㈱西湘設備工業、㈲鈴木設備、㈱神成工業、㈲矢口水道工業、㈲
山一建設、㈱キタムラ

担当課 上下水道課

事業名 平成２９年度　（公国庫その１）河原町榎本幹線枝線管渠布設工事

入札日 平成２９年　８月　３日

予定価格 一金　　１２，７００，８００円

落札価格 一金　　１１，１７８，０００円

落札業者名 ㈲山一建設

入札参加業者
㈲山一建設、㈱佐藤組、㈱石田工務店、㈱草柳工務店、㈲眞間土建、日本建材
工業㈱、㈱Ｔ－ＰＬＡＮ、㈲遠藤造園土木（辞退）

担当課 上下水道課

1 ページ



入札結果
平成２９年度８月度１～２週目

行政推進部財務課
（税込）

事業名
平成２９年度　開成町営住宅円通寺および河原町団地リフォーム工事その
１

入札日 平成２９年　８月　４日

予定価格 一金　　２，４１９，２００円

落札価格 一金　　２，１９２，４００円

落札業者名 日本建材工業㈱

入札参加業者
日本建材工業㈱、㈱佐藤組、㈱石田工務店、㈱神成工業（辞退）、㈲山一建設
（辞退）

担当課 財務課

事業名
平成２９年度　開成町営住宅円通寺および河原町団地リフォーム工事その
２

入札日 平成２９年　８月　４日

予定価格 一金　　３，０９９，６００円

落札価格 一金　　３，２４，０００円

落札業者名 ㈱佐藤組

入札参加業者
㈱佐藤組、日本建材工業㈱、㈱石田工務店、㈲山本建設、㈲斉藤工業（辞退）、
㈱神成工業（辞退）、㈲山一建設（辞退）、㈲熊沢建設（不着）、㈲山崎建設（不着）

担当課 財務課

2 ページ


